

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период март 2020

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Заказчик	НМЦК	Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование	Цена контракта				
1	4		7	8	9	10
2434703551120000029	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	421321,74 337057,34	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320000746	
2434703551120000033	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	135000,00 135000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320001591	11.03.2020
2434703551120000030	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	41750,00 30000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320000836	

2434703551120000025	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	366572,00 366572,00	Российская Федерация	Закупка у единственного поставщика	42-1102	
2434703551120000032	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	71034,00 71034,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320001276	03.03.2020
2434703551120000031	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	385562,50 385562,50	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320001077	27.02.2020
2434703551120000028	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	59978,20 59978,20	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320000751	

2434703551120000027	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	704853,68 489866,73	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320000550	19.02.2020
2434703551120000026	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	54600,00 39800,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003320000540	19.02.2020

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количес тво	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320000746-2-1 от 26.02.2020;0340200003320000 746-1	11.03.20 20	0340200003320000 746	Профиль потолочный	25.72.14.1 90	Штука	119.00	700.00	83 300.0 0
			Профиль направляющий	25.72.14.1 90	Штука	79.00	500.00	39 500.0 0
			Подвес прямой	25.72.14.1 90	Штука	8.00	2 000.00	16 000.0 0
			Саморезы с пресс- шайбой со сверлом	25.72.14.1 90	Штука	0.24	10 000.00	2 400.00
			Саморезы с пресс- шайбой острые	25.72.14.1 90	Штука	0.20	15 000.00	3 000.00
			Дюбель-гвоздь	25.72.14.1 90	Штука	0.78	2 000.00	1 560.00
			Дюбель-гвоздь	25.72.14.1 90	Штука	0.50	2 000.00	1 000.00

		Грунтовка глубокого проникновения	20.30.11.1 30	Литр;^кубический дециметр	105.60	400.00	42 240.0 0
		Анкер рамный	25.72.14.1 90	Штука	6.30	150.00	945.00
		Смазка	20.59.41.0 00	Штука	118.00	50.00	5 900.00
		Минеральная вата рулонная	23.99.19.1 11	Кубический метр	1 328.40	10.00	13 284.0 0
		Поперечная направляющая	25.72.14.1 90	Штука	23.00	192.00	4 416.00
		Поперечная направляющая	25.72.14.1 90	Штука	12.00	96.00	1 152.00
		Несущая направляющая	25.72.14.1 90	Штука	70.20	96.00	6 739.20
		Профиль потолочный угловой	25.72.14.1 90	Штука	43.00	40.00	1 720.00
		Подвесы регулируемые	25.72.14.1 90	Штука	7.00	500.00	3 500.00
		Подвесы регулируемые	25.72.14.1 90	Штука	15.00	200.00	3 000.00
		саморезы по гипсокартону	25.72.14.1 90	Штука	0.16	15 000.00	2 400.00
		саморезы по гипсокартону	25.72.14.1 90	Штука	0.20	15 000.00	3 000.00
		Дюбель-гвоздь металлический	25.72.14.1 90	Штука	6.40	2 000.00	12 800.0 0
		Анкер забивной	25.72.14.1 90	Штука	2.30	500.00	1 150.00
		Анкер забивной	25.72.14.1 90	Штука	2.17	500.00	1 085.00
		Шпилька резьбовая	25.72.14.1 90	Штука	14.60	100.00	1 460.00
		Шпилька резьбовая	25.72.14.1 90	Штука	20.90	100.00	2 090.00
		Уголок	25.72.14.1 90	Метр	175.50	60.00	10 530.0 0

			Полоса	25.72.14.1 90	Метр	68.10	60.00	4 086.00
			Гипсокартон огневлагостойкий	23.99.19.1 11	Штука	388.00	99.00	38 412.0 0
			Гипсокартон огневлагостойкий	23.99.19.1 11	Штука	388.14	1.00	388.14
			ЦПС	23.51.12.1 90	Килограмм	3.00	10 000.00	30 000.0 0
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003320001591-5-1 от 11.03.2020;0340200003320001 591-5-1	25.03.20 20	0340200003320001 591	Выполнение работ по проведению обследования, замерам и расчетам замены пожарных насосов	71.12.20.1 90	Условная единица	135 000.00	1.00	135 000. 00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320000836-3-1 от 27.02.2020;0340200003320000 836-1	10.03.20 20	0340200003320000 836	Мешки под строительный мусор	22.22.11.0 00	Штука	6.00	5 000.00	30 000.0 0
	02.03.20 20	42-1102	Поставка холодной воды	36.00.20.1 30	Условная единица	366 572.00	1.00	366 572. 00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003320001276-5-1 от 03.03.2020;Протокол №0340200003320001276-1 от 03/03/20	17.03.20 20	0340200003320001 276	Выполнение работ по текущему ремонту системы пожарной сигнализации КОГБУЗ “Кировская клиническая офтальмологическая больница” по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, 19	43.21.10.1 40	Условная единица	71 034.00	1.00	71 034.0 0
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003320001077-4 от 27.02.2020;протокол №	10.03.20 20	0340200003320001 077	МЕТИЛПРЕДНИЗОЛ ОН	21.20.10.1 81	Упаковка	305.04	400.00	122 016. 00
			МЕТОПРОЛОЛ	21.20.10.1 46	Упаковка	616.05	29.00	17 865.4 5
			УРАПИДИЛ	21.20.10.1 42	Упаковка	477.00	60.00	28 620.0 0

0340200003320001077 от 27 февраля 2020			Севofлуран	21.20.10.2 31	Упаковка	7 214.84	30.00	216 445.20
			МЕТОПРОЛОЛ	21.20.10.1 46	Упаковка	615.85	1.00	615.85
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003320000751-4 от 20.02.2020;0340200003320000751-0	10.03.2020	0340200003320000751	Круг отрезной по металлу	23.91.11.1 50	Штука	15.20	500.00	7 600.00
			Кисть флейцевая	32.91.19.1 20	Штука	26.00	50.00	1 300.00
			Кисть флейцевая	32.91.19.1 20	Штука	43.00	50.00	2 150.00
			Кисть флейцевая	32.91.19.1 20	Штука	63.00	25.00	1 575.00
			Правило профессиональное	25.73.30.2 99	Штука	233.00	10.00	2 330.00
			Правило профессиональное	25.73.30.2 99	Штука	349.00	10.00	3 490.00
			Правило профессиональное	25.73.30.2 99	Штука	457.32	10.00	4 573.20
			Плита потолочная	16.21.13.0 00	Штука	105.50	320.00	33 760.00
			Молоток	25.73.30.1 41	Штука	320.00	10.00	3 200.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320000550-2-1 от 19.02.2020;0340200003320000550-2-1	04.03.2020	0340200003320000550	Стекло противопожарное матовое	23.11.12.1 20	Квадратный метр	2 500.00	12.21	30 525.00
			Профиль конструкции	24.42.22.1 39	Метр	1 950.00	82.10	160 095.00
			Уплотнение притвора	22.19.20.1 12	Метр	170.00	36.60	6 222.00
			Закладная ригеля	25.72.14.1 90	Штука	700.00	40.00	28 000.00
			Закладная ригеля	25.72.14.1 90	Штука	310.00	24.00	7 440.00
			Уплотнение штапика	22.19.20.1 12	Метр	15.00	118.80	1 782.00

			Сэндвич противопожарный многослойный	25.11.23.1 20	Квадратный метр	20 000.00	1.56	31 200.0 0
			Штапик	25.72.14.1 20	Метр	100.00	118.80	11 880.0 0
			Автоматический порог	25.12.10.0 00	Килограмм	10 000.00	4.00	40 000.0 0
			Краска порошковая	20.30.12.1 20	Килограмм	1 700.07	9.00	15 300.6 3
			Ручка скоба	25.72.14.1 20	Штука	1 600.00	2.00	3 200.00
			Доводчик	25.72.14.1 20	Штука	6 800.00	4.00	27 200.0 0
			Петля	25.72.14.1 20	Штука	1 300.00	12.00	15 600.0 0
			Замок	25.72.12.1 11	Штука	1 000.00	2.00	2 000.00
			Детали замков	25.72.13.1 20	Штука	1 000.00	2.00	2 000.00
			Анкер рамный	25.72.14.1 20	Штука	2.00	114.00	228.00
			Пена монтажная огнестойкая	20.30.22.1 70	Штука	1 555.41	10.00	15 554.1 0
			Труба профильная	24.20.13.1 30	Метр	1 400.00	2.00	2 800.00
			Труба профильная	24.20.13.1 30	Метр	180.00	16.00	2 880.00
			Координатор последовательного закрывания	25.72.14.1 20	Штука	530.00	2.00	1 060.00
			Лента терморасширяющаяся	25.72.14.1 20	Метр	70.00	150.00	10 500.0 0
			Огнезащитная мастика	20.30.22.1 70	Килограмм	950.00	4.00	3 800.00
			Профиль потолочный угловой	24.42.22.1 39	Штука	950.00	2.00	1 900.00

			Подвесы регулируемые	24.42.22.1 39	Штука	350.00	10.00	3 500.00
			L-профиль	24.42.22.1 39	Штука	2 300.00	4.00	9 200.00
			Антипаника	25.72.14.1 90	Комплект	28 000.00	2.00	56 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003320000540-3-1 от 19.02.2020;0340200003320000540-3-1	04.03.2020	0340200003320000540	Респиратор	32.99.11.1 20	Штука	79.59999999588	500.00	39 800.00

Наименование Поставщиков (подрядчиков, исполнителей)						Дата окончания исполнения контракта
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-18"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, ДОМ 21, КАБИНЕТ 30	4345482289	434501001	субъект малого предпринимательства	8-8332-679127	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЖТЕХСТРОЙ"	610033, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ ЛЕПСЕ, 30,	4345113852	434501001		78332533717	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОПОСТАВКА"	Российская Федерация, 127576, МОСКВА, АБРАМЦЕВСКАЯ, ДОМ 8А, ЭТ 1 П 3 К 47 ОФ А1А	9715338309	771501001	субъект малого предпринимательства	79127348486	декабрь 2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОДОКАНАЛ"	610020, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД КИРОВ, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, ДОМ 31А.	4345000249	434501001		7-8332-254888	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС БЕЗОПАСНОСТИ"	610002, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 8А, 1004	4345201795	434501001		79127014745	май 2020
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "Р-ФАРМ"	123154, Г МОСКВА, УЛ БЕРЗАРИНА, ДОМ 19, КОРПУС 1,	7726311464	773401001		7-495-9567937	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-18"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, ДОМ 21, КАБИНЕТ 30	4345482289	434501001	субъект малого предпринимательства	8-8332-679127	декабрь 2020

<p>ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕД ТЕХНОЛОГИИ"</p>	<p>613115, ОБЛ КИРОВСКАЯ43, Р-Н СЛОБОДСКОЙ, Д МАЛЫЕ СКОЛОТНИ, УЛ ВОСТОЧНАЯ, ДОМ 4,</p>	<p>4329018979</p>	<p>432901001</p>		<p>79128210096</p>	<p>июнь 2020</p>
<p>ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОТОРГОВЫЙ ДОМ"</p>	<p>Российская Федерация, 610001, ОБЛ КИРОВСКАЯ43, Г КИРОВ, УЛ ЧАПАЕВА, 67</p>	<p>4345256410</p>	<p>434501001</p>	<p>субъект малого предпринимательства</p>	<p>79536879370</p>	<p>декабрь 2020</p>

Исполнитель: юристконсульт Вершинин Сергей Анатольевич